Dane aktualne na dzień: 08-02-2026 06:12
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-nascienny-pa-wdw-330-cx10-p-29135.html
Głośnik naścienny PA WDW-330-CX10
Cena brutto 564,69 zł
Cena netto 459,10 zł
Numer katalogowy 32346
Kod producenta WDW-330-CX10
Producent Brak
Opis produktu
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
100 V
Moc całkowita
10 W
Moc znamionowa RMS
10/5/2.5 W
Pasmo przenoszenia
80-22 000 Hz
Liczba przetworników
1
Skuteczność
91 dB/W/m
Max SPL
101 dB
Kąt promieniowania w poziomie
180°
Kąt promieniowania w pionie
180°
Wymiary
330 x 240 x 83 mm
Szerokość
330 mm
Wysokość
240 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość
83 mm
Waga
2 kg
Waga brutto
2.1 kg
Waga netto
2 kg
Waga netto
2 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold